
ZARZĄDZENIE  Nr 36/07
Wójta Gminy Czyżew-Osada

z dnia 13 marca  2007 roku

 w sprawie raportu z wykonania gminnego programu ochrony środowiska
za lata 2004-2006

Na podstawie art.  18 ust.  2  ustawy z dnia  27 kwietnia  2001 roku Prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2006r. Nr 129, poz. 902, Nr 169, poz. 1199, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, 
poz. 1832 )  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyjąć raport  z wykonania gminnego programu ochrony środowiska za lata 2004-
2006 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Raport,  o  którym  mowa  w  §  1  przedłożyć  Radzie  Gminy  Czyżew-Osada   na 
najbliższej sesji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt
Anna Bogucka


